
   

 

 

 

 

 

 

 

                Konińska Fabryka Okien jest jednym z wiodących producentów okien i drzwi 

zewnętrznych (PCV) w Polsce. Firma powstała w 1995 roku, a sukces rynkowy jest 

wynikiem stałej dbałości o najwyższą jakość oferowanych produktów i usług. 

Nasze produkty cieszą się dużą popularnością zarówno na rynku krajowym,                         

jak i zagranicznym. Od ponad 20 lat eksportujemy okna i drzwi z tworzyw sztucznych 

(pcv) prawie do każdego kraju europejskiego: Niemcy, Francja, Belgia, Szwecja, 

Szwajcaria itd. Stale poszerzamy działalność o kolejne rynki zagraniczne. 

 

               Naszymi klientami są inwestorzy indywidualni, firmy budowlane, 

deweloperzy i instytucje użyteczności publicznej. Nasze nowoczesne rozwiązania 

zapewnią wygodę i komfort użytkowania na lata. Cechuje nas wykwalifikowana kadra 

oraz wykorzystanie niezawodnych rozwiązań technologicznych, takich firm jak  

ALUPLAST, GLASSOLUTIONS, ROTO, MASTER. 

 

               Oferujemy okna oparte na profilach jednego z najlepszych światowych 

producentów - firmy ALUPLAST. Jest to niemiecki producent, którego produknty 

charakteryzują się najwyższą jakością wykonania oraz innowacyjnością rozwiązań. 

      



                Stosowany przez nas wariant okuć ROTO jest rozwiązaniam 

 inteligentnym, łączącym bezpieczeństwo i zarządzanie energią.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

                Okna z szybami zespolonymi zapewniają komfort użytkowania, spokój i 

bezpieczeństwo oraz dodatkowe korzyści ekonomiczne. Optymalne parametry szyb 

zostały dobrane przez specjalistów z firmy GLASSOLUTIONS tak aby, użytkownicy 

mieli pewność, że wybrana przez nich szyba na najwyższym poziomie, spełni ich 

wszystkie oczekiwania. 

                Pakiety CLIMATOPFAMILY posiadają ciepłą ramkę SWISSPACER. 

Ramka SWISSPACER jest sercem energooszczędnego okna. Ciepłe ramki 

dystansowe uszczelniają krawędzie szyb zespolonych i zapewniają idealną izolację 

termiczną. 

 

 

               

 

 

 



               Idealnym rozwiązaniem dla  

pragnących komfortowego połączenia  

wnętrza z tarasem oraz panoramicznego  

widoku osiąganego dzięki dużej  

powierzchni przeszklonej jest zastosowanie  

drzwi unoszono-przesuwnych HST 85 mm. 

Niewątpliwą zaletą tego typu drzwi 

tarasowych są możliwe do wykonania 

duże wymiary konstrukcji. 

 

 

  

              Ponadto w ofercie posiadamy rolety zewnętrzne polskiego producenta 

MASTER w szerokiej gamie rozwiązań. Rolety nadstawne, elewacyjne oraz 

podtynkowe integro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oferujemy również parapety wewnętrzne, zewnętrzne oraz moskitiery w ramce. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Bramy segmentowe to najnowsza pozycja w naszej ofercie a zarazem 

najbardziej komfortowe rozwiązanie do garażu. Nasze bramy garażowe są bramami 

ciepłymi, a współczynnik U który uzyskują jest porównywalny ze współczynnikiem 

jaki mają okna wielokomorowe stosowane w budownictwie energooszczędnym. Tak 

niską wartość jesteśmy w stanie uzyskać dzięki  wysokiej klasy panelom wypełnionych 

pianką poliuretanową oraz systemom uszczelniającym. 

 

 

            

           

 

                 

 

 

 

 



           Witamy na naszej stronie internetowej www.kfo.com.pl, na której znajdziesz 

więcej informacji o nas i naszych produktach. 

 

Kontakt:  

Adrianna Frankowska     

Tel: +48 607 653 053                                                                                        

Stare Miasto 

ul. Ogrodowa 50 

62-571 Stare Miasto 

Polska                                                                                    

 

 

Poniżej kilka zdjęć z naszych realizacji  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


